ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 03/2022

A Prefeitura Municipal de Muaná, torna público a suspensão da licitação
supracitada, em atendimento a solicitação do setor técnico para ajustes no projeto
básico. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO E
RESTAURAÇÃO DA ORLA DO RIO MOCAJATUBA, NO MUNICÍPIO DE,
MUANÁ. Informações e-mail: cplmuanapmm@gmail.com.

Muaná/PA, 16 de agosto de 2022.

NEI CORRÊA FERREIRA
Presidente da CPL

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/c/cf/BrasaoMuana.JPG
mailto:cplmuanapmm@gmail.com

		2022-08-16T10:13:50-0300
	NEI CORREA FERREIRA:60980150230